ORDIN DE PLATĂ Nr. 788 DATA EMITERII 27 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 56 100-00 LEI Cincizeci si sase mii una suta  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) SRL MEDEFERENT GRUP CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD42ML000000022512093446

1002600053289

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA(R) CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE